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Helyi település rendezés, település 
fejlesztés(3500-00)

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Parkolóhely-létesítési kötelezettségek 
átvállalásának bevételei

Önkormányzati lakásgazdálkodási 
feladatok(4202-00)

Ingatlanok értékesítése
Bérlakások értékesítésének felhalmozási 
bevételei

Egyéb vagyongazdálkodási feladatok(4203-00) Működési bevételek
Telek  bérleti díjak és egyéb működési 
bevételek

VEKOP-5.3.1. Fenntartható 
közlekedésfejlesztés Budapesten(4711-00)

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről

VEKOP-5.3.1 Fenntartható közlekedés 
fejlesztés Budapesten

Helyi település rendezés, település 
fejlesztés(3500-00)

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Településfejlesztési hozzájárulások 
államháztartáson kívülről

Önkormányzati helyiséggazdákodási 
feladatok(4201-00)

Ingatlanok értékesítése
Helyiségek értékesítésének felhalmozási 
bevételei

Önkormányzati lakásgazdálkodási 
feladatok(4202-00)

Működési bevételek Lakásbérleti díjak működési bevételei

Egyéb vagyongazdálkodási feladatok(4203-00) Ingatlanok értékesítése
Telek és egyéb önkormányzati ingatlanok 
értékesítésének felhalmozási bevételei

Önkormányzati ingatlanok karbantartása, 
fejlesztése, felújítása(4205-00)

Működési bevételek
Bérlő által végzett felújítás bérleti díjba történő 
beszámítása

Önkormányzati ingatlanok karbantartása, 
fejlesztése, felújítása(4205-00)

Működési bevételek
Felhalmozási kiadásokhoz kapcsolódó 
visszaigényelhető ÁFA bevétel

VEKOP-5.3.1. Fenntartható 
közlekedésfejlesztés Budapesten(4711-00)

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
VEKOP-5.3.1. Fenntartható 
közlekedésfejlesztés Budapesten felhalmozásii 
célú támogatás
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Egyéb szociális és gyermekjóléti 
szolgáltatás(3904-00)

Működési bevételek Óvodai gyermekétkeztetés térítési díjai

Kimbi Óvoda(1201-00) Működési bevételek  Működési bevételek

Mackós Óvoda(1202-00) Működési bevételek

Normafa Óvoda(1204-00) Működési bevételek

Süni Óvodák(1206-00) Működési bevételek

-1 837

-1 259

-1 402

Óvodai étkezési bevételek közötti átcsoportosítások

9 372

-2 421

-20 000

-20 000

-4 500

-46 546

-39 000

-447 295

447 295

4 500

-49 500

Bevételi előirányzatok közötti átcsoportosítások

49 500

125 546

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat

Javaslat bevételi előirányzatok átcsoportosítására

Előterjesztés 4. melléklete

ezer forintban

Bevétel nő
Bevétel 
csökken



Városmajori Óvodák(1208-00) Működési bevételek

Zugliget Óvoda(1209-00) Működési bevételek

-1 339

-1 114

Összesen 636 213 636 213


